[image: image1.jpg]

КРУТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

( 51- я сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

        ___ мая 2024 года № ___

р.п. Крутинка

Об утверждении Дополнительного соглашения

к Соглашению о передаче Крутинским муниципальным

районом осуществления  полномочий по решению

вопросов местного значения в части организации

водоснабжения Пановскому сельскому поселению

Крутинского муниципального района,  утвержденному

решением Крутинского районного Совета от 26.02.2024 г № 353
В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крутинского муниципального района, Решением районного Совета «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления Крутинского муниципального района и поселений, входящих в состав Крутинского муниципального района, о передаче или приеме осуществления части своих полномочий», Крутинский районный Совет,

Р Е Ш И Л:

  1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашениям о передаче  Крутинским муниципальным районом осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в части организации водоснабжения, заключенное между Администрацией Крутинского муниципального района Омской области и Администрацией Пановского сельского поселения Крутинского муниципального района.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии со ст. 40 Устава Крутинского муниципального района.
	Председатель Крутинского

районного Совета

Омской области

_____________ В.П. Афанасьев
	Глава Крутинского

муниципального района

          Омской области

          ____________  В.Н. Киселёв